
SCHEMATIC
YEAR

LINE

MODEL

MUFFLER

ELENCO PARTI / PARTS LIST

CODICE / CODEDESCRIZIONE / DESCRIPTIONQTÀ / QTY#

50.DK.021.0DB killer / DB killer21

OVALSilenziatore / Muffler22

50.73.077.1Protezione in gomma / Rubber protection23

50.SS.030.0Staffa / Bracket24

9773A004S3SXTubo di raccordo sinistro / Left link pipe15

9773A004S3DXTubo di raccordo destro / Right link pipe16

50.73.049.0Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring67

50.71.080.1Molla lunga / Long spring68

APRILIA RSV 1000
APRILIA TUONO FIGHTER 1000

SPORT OVAL

2004-->
2006-->

2

2

3

4

3

4

7 (x6)

8 (x6)

6

5

Parti originali
Original parts

Parti originali
Original parts

1

1

APPLICAZIONI / APPLICATIONS
CODICE / CODE TUBO / PIPE SILENZIATORE / MUFFLER FASCETTA / CLAMP CODICE OMOL. / HOMOL. CODE

74.A.004.LX1 INOX / ST. STEEL INOX / ST. STEEL INOX / ST. STEEL ME033 e9 1288


